

# Baby Golightly IVS

Odensegade 26  
2100 København Ø

Årsrapport  
15. april 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

29/01/2017

Mikkel Lyshøj  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Baby Golightly IVS

Odensegade 26

2100 København Ø

e-mailadresse: [info@baby-golightly.com](mailto:info@baby-golightly.com)

CVR-nr: 36713631

Regnskabsår: 15/04/2015 - 30/09/2016

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter består i udlejning af babyudstyr.

## Usikkerhed ved indregning og maling

Der har ikke været usædvanlige forhold der har påvirket indregningen eller malingen.

## Udvikling i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Arsrapporten afspejler virksomhedens første leve år, hvorfor et underskud var forventet. Underskuddet på 15.614 er på niveau med det forventede og årets resultat er derfor acceptabelt.

## Forventninger til 2016-2017

Selskabet forventer at komme ud af 2017-2017 med et positivt resultat. I 2016-2017 forventes at blive året, hvor Baby Golightly etablerer sig på babyudstyr udlejningsmarkedet.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke indtruffet begivenheder efter årsregnskabets afslutning, som vil kunne forrykke årets resultat.

# Resultatopgørelse 15. apr 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.
Nettoomsætning .....		184.448
Eksterne omkostninger .....		-197.711
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-13.263</b>
Personaleomkostninger .....		-6.521
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-19.784</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		0
Andre finansielle indtægter .....		0
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		0
Øvrige finansielle omkostninger .....		0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-19.784</b>
Skat af årets resultat .....	1	4.170
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-15.614</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0
Overført resultat .....		-15.614
<b>I alt .....</b>		<b>-15.614</b>

# Balance 30. september 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Tilgodehavende skat .....		4.170
Andre tilgodehavender .....		27.592
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>31.762</b>
Likvide beholdninger .....		19.636
<b>Kortfristede aktiver i alt .....</b>		<b>51.398</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>51.398</b>



# Balance 30. september 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		20.000
Overført resultat .....		-15.614
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>4.386</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		200
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		46.812
<b>Kortfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>47.012</b>
<b>Forpligtelser i alt .....</b>		<b>47.012</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>51.398</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	-
Aktuel skat		kr.
Ændring af udskudt skat	-4170	
Regulering vedrørende tidligere år	-4170	